
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte
1 9 6 10 14 11

188
17:24

╳

11
2
12

5
14

6
16

8
17

9
18

Auszeit

16:21
17:23

Ende
19:03

B  SV Salamander
Kornwestheim

S

I II III IV V VI Punkte
17 1 12 8 14 3

25

3
15

4
17

6
18

11
21

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:06

B  SV Salamander
Kornwestheim

R

I II III IV V VI Punkte
3 17 1 12 8 14

23

╳

10
19

3
11
22

4
12
23

5
13

7
16

8
17 Auszeit

16:17

Ende
19:31

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte
11 8 9 6 10 14

251

19:17
19:18

0
8
20

1
9
23

3
12
25

4
13

5
18

6
19

Auszeit

10:12
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:34

B  SV Salamander
Kornwestheim

S

I II III IV V VI Punkte
17 1 12 8 14 3

6

0 1 3 4 5 6
Auszeit

Ende
19:49

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte
14 11 8 9 6 10

15

╳

9
1
10

3
12

4
15

5 7
Auszeit

10:10

Wechsel
6:8

B  SV Salamander
Kornwestheim

S

I II III IV V VI Punkte
17 1 12 8 14 3

11

7
 
10 11

    Auszeit

6:8
11:14

Bezirksmeisterschaft U20 Nord männlich
gemischt

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs.
SV Salamander Kornwestheim B

Spiel 11 03.02.2024 18:30 Uhr

Steinbühlhalle
74535 Mainhardt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Barock Volleys MTV Ludwig
1 Schmidt, Jona X
3 Schaffranek, Ben X
6 Merkel, Christian X
8 Coonan, Liam X
9 Amar, Wassim X

10 Berishaj, Tom X
11 Philippas, Kaisoudis X
13 Fellerhoff, Fynn X
14 Luithardt, Ralf X
A  Libero
3 Schaffranek, Ben X

13 Fellerhoff, Fynn X
A  Offizielle

C

B  SV Salamander Kornwesth

1 Kenserski, Paul X
3 Kesner, Maxim X
8 Kalwa, Noel X

12 Steppich, Markus X
14 Paul, Lissandro X
17 Sen, Efe X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Barock Volleys

MTV Ludwigsburg
SV Salamander

Kornwestheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 33 25 1 0 0
2 2 1 25 2 25 23 0 0 1
1 0 1 15 3 15 11 0 0 2
5 3 2 58 73 59 1 0 3
Start: 18:30 Ende: 19:49 Dauer: 1:19

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moll, Luca 1 Janzen, Till
2 Frey, Niklas 2 Janzen, Ben

Schr. Böhringer, Leander
Assist. Yannik , Kübler

Dokument erstellt: 03.02.2024 20:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


