

Bezirksmeisterschaft U20 Nord männlich

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs. SV Salamander Kornwestheim (B)

Steinbühlhalle 74535 Mainhardt



s Punkte

Auszeit 10:12 19:19

gemischt

Spiel 11

03.02.2024 18:30 Uhr

			S		tart 3:30	A	Barock Ludw	Volley igsbur	s MTV g	R		nde 0:03		SV S Kornw			S	S		tart :06		SV Sa Cornwe			R		nde :31	ΑВ	arock ' Ludwig	Volleys gsburg	s MTV	
	A	ufschlagfolge	Δ		l II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	>	VI	Р
βι	St	artaufstellung	<u></u>	1	9	6	10	14	11		17	1	12	8	14	3		Ŧ	3	17	1	12	8	14		11	8	9	6	10	14	
III E		Spielernr.	4 <u>'</u>	8						18							25	<u> </u>							23						1	1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:24	1													Z													19:17	1
Ĺ			4																												19:18	;
		1. 5.	1	X	2	5	6 16	8 17	9 18	Auszeit	3 1 E	4 17	6 18	11 21	12 24	13 25	Auszeit	2	X	3	4	5 13	7 16	8 17	Auszeit	0	1	3	4 13	5 18	6 19	Α
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	11	12	14	10	17	(TR)	16:21 17:23	15	17	18	21	24	25)			19	22	12 23	13	10	17	16:17	20	9 23	12 25	13	18	19	1 1
			C	S	tart	Œ	s sv s	alamaı	nder	S	Er	nde	(A) E	Barock	Volley	s MTV	R	We	chsel	Œ	sv s	alama	nder	<u> </u>								

	Aufschlagfolge				art :34		SV Sa Kornwe			s		de :49	Αв	arock Ludwi	Volley: gsburg	s MTV J	R		chsel :8			alaman estheir		s	
			IA		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
p	1	artaufstellung	IT	17	1	12	8	14	3	_	14	11	8	9	6	10		17	1	12	8	14	3		
Aufstellun	Spielernr.	<u> </u>							6							15							11		
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	iolor																						
		1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4	5	6	Auszeit	X	1 10	3 12	4	5	7	Auszeit	7	10	11				Auszeit	
	Aufschlag- runden	0 7									ם	10	12	1 5			10:10	,	10	11				6:8 11:14	

	(A)	Barock Volleys MTV Luc								
	1	Schmidt, Jona	Χ	B	SV Salamander Kornwesth					
	3	Schaffranek, Ben	Χ							
	6	© Merkel, Christian	Χ	1	Kenserski, Paul X					
	8	Coonan, Liam	Χ	3	Kesner, Maxim X					
	9	Amar, Wassim	Х	8	Kalwa, Noel X					
	10	Berishaj, Tom	Х	12	Steppich, Markus X					
	11	Philippas, Kaisoudis	Х	14	© Paul, Lissandro X					
	13	Fellerhoff, Fynn	Χ	17	Sen, Efe X					
	14	Luithardt, Ralf	Х							
	(A)) Libero		(B)	Libero					
	3	Schaffranek, Ben	Χ							
Ī	13	Fellerhoff, Fynn	Χ	B) Offizielle					
_	A	Offizielle		0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Ergeb	nisse							
A				olleys								
M.	<u>TV</u>	Lu	<u>dwig</u>	sburg	Kornwestheim (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	18	1	33	25	1	0	0			
2	2	1	25	2	25	23	0	0	1			
1	0	1	15	3	15	11	0	0	2			
5	3	2	58		73	59	1	0	3			
Si	Start: 18:30 Ende: 19:49 Dauer: 1:19											
Sie	Sieger: Barock Volleys MTV 2:1 Ludwigsburg											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Moll, Luca		1	Janzen, Till			
2	Frey, Niklas		2	Janzen, Ben			
			Schr.	Böhringer, Leander			
			Assist.	Yannik , Kübler			

Dokument erstellt: 03.02.2024 20:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP